



ZAKŁAD  
UBEZPIECZEŃ  
SPOŁECZNYCH

Oddział Jasło



Jasło, 30 lipca 2019 r.

Znak sprawy: 130000/273/12/2019-ZAP

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego  
oraz zmiana treści Zapytania publicznego**

**Dotyczy:** postępowania na dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowo-osobowego 4+1 osób

Szanowni Państwo,

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców w postępowaniu.

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza wewnątrz materiałowe w tonacji, która wygląda jak na zdjęciu znajdującym się w załączonym pliku „Tapicerka”\*?

\*zdjęcie nr 1

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis (w zakresie punktu 5 wewnątrz), to jest tapicerka materiałowa w ciemnym odcieniu.

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuszcza maksymalną emisję, CO<sub>2</sub> w cyklu mieszanym 161 g/km?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg spełnienia przez dostarczony samochód emisji, CO<sub>2</sub>: maksymalnie 150 g/km (dotyczy punktu 18).

**Pytanie nr 3:**

Punkt 2.1 Przedmiot zamówienia ppkt 4 – lakier nadwozia – Zamawiający napisał, iż po uzgodnieniu możliwa jest zmiana koloru. Proszę o informację, na którym etapie może dojść do konsultacji

powodującej zmianę koloru. Informacja jest o tyle istotna, iż lakier srebrny metalizowany jest lakierem za dopłatą, a paleta Producenta przewiduje kolory bez dopłaty. Różnica na cenie pomiędzy tymi kolorami może doprowadzić do niekorzystnego dla Oferenta wyliczenia ceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza samochód w innym kolorze niż srebrny (np. szary), natomiast w każdym przypadku lakier musi być metalizowany. Zmiana koloru wymaga uprzedniej zgody Zamawiającego i może zostać dokonana przed podpisaniem umowy.

**Pytanie nr 4:**

Punkt 2.1 Przedmiot zamówienia ppkt 7 – rozstaw kół (przód, tył) – zwracam się z prośbą o usunięcie tego zapisu, gdyż żaden z oficjalnych dokumentów Producenta nie określa tego parametru wymiaru, co powoduje brak możliwości startu w zapytaniu i ograniczenie konkurencyjności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje minimalny rozstaw kół (przód, tył).

**Pytanie nr 5:**

Punkt 2.1 Przedmiot zamówienia ppkt 12 – pojemność silnika – czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o pojemności 1,5 litra (handlowo) 1499 cm<sup>3</sup> (homologacyjnie) przy zachowaniu pozostałych wymogów zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił pojemność maksymalną - 1600 cm<sup>3</sup>. Wskazany w pytaniu silnik o pojemności 1,5 litra (handlowo) 1499 cm<sup>3</sup> (homologacyjnie) mieści się w wymaganiach Zamawiającego.

**Pytanie nr 6:**

Punkt 2.1 Przedmiot zamówienia ppkt 50 – czujniki parkowania, – co Zamawiający ma na myśli pisząc czujniki parkowania – proszę o informację czy mają być fabryczny czy akcesoryjne (montowane poza linią fabryczną) czy mają być tylko z tyłu pojazdu czy również z przodu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, by samochód wyposażony był w czujniki parkowania montowane z tyłu pojazdu, fabrycznie.

**Pytanie nr 7:**

Kolor tapicerki – w zapytaniu widnieje „tapicerka materiałowa w ciemnym odcieniu”. W załączniku przesyłam dwa kolory tapicerki\* dostępne w modelu pasującym specyfiką, proszę o odpowiedź, czy któraś z tych tapicerek jest odpowiednia? Jeżeli nie, to po nałożeniu pokrowców w kolorze szarym/czarnym?

\*\*zdjęcia nr 2

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis (w zakresie punktu 5 wewnątrz), to jest tapicerka materiałowa w ciemnym odcieniu – bez nakładania pokrowców.

**Pytanie nr 8:**

Pojemność zbiornika paliwa – w zapytaniu widnieje „co najmniej 55 litrów”. Egzemplarz, który jest najbliższym wytycznym zapytania ofertowego ma zbiornik o pojemności 53 litry (średnie spalanie tego modelu oscyluje w okolicy 6-6,5 litra/na 100 kilometrów) – czy dopuszczalne jest odstępstwo w tej materii do 53 litrów zbiornika paliwa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis – pojemność zbiornika paliwa: co najmniej 55 litrów.

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności zbiornika paliwa 53 litry?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis – pojemność zbiornika paliwa: co najmniej 55 litrów.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do 5.08.2019 r. do godz. 11.00** i zmienia treść Zapytania publicznego w pkt 6.4 następująco:

„6.4.Ofertę należy złożyć w języku polskim.

6.4.1 za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres **zampubl\_jaslo@zus.pl**

lub


6.4.2 dostarczyć w formie pisemnej w zaklejonej kopercie na adres: Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Jasle ul.Rynek 18 b budynek A dziennik podawczy pokój nr 103 z dopiskiem: „Oferta – dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowo-osobowego 4+1 osób. Nie otwierać przed 5.08.2019 r. godzina 11.00”

**- do 5.08.2019 r. do godz. 11:00”**

Z poważaniem

p. o. Z-ca DYREKTORA ODDZIAŁU

*Łukasz Dębiak*



\*Zdjęcie nr 1



\*\*Zdjęcia nr 2

